
UCHWAŁA NR BRM.0007.49.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Województwa Warmińsko-Mazurskiego niektórych zadań zarządcy dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 
art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się od Województwa Warmińsko-Mazurskiego wykonanie części zadania publicznego zarządzania 
publicznymi drogami wojewódzkimi wynikającego z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych w zakresie 
letniego i zimowego utrzymania drogi wojewódzkiej nr 655 w km od 49+313 do 52+450 w zakresie utrzymania czystości 
zieleńców, chodników, jezdni, studzienek kanalizacji deszczowej, utrzymania i opróżniania śmietników, pielęgnacji zieleni 
przydrożnej, odśnieżania i posypywania jezdni, chodników i ścieżek pieszo-rowerowych oraz sprzątania śmieci z chodników. 

§ 2. Powierzenie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia, zawartego pomiędzy Województwem 
Warmińsko-Mazurskim a Gminą Olecko, regulującego szczegółowe warunki realizacji powierzonych zadań oraz wzajemne 
rozliczenia finansowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 72A7377A-0AE3-4014-9A85-7D8C1D0D53DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.49.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-24T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




